

Société de démo
 36 boulevard des allouettes
 31320 Castanet
 Tél.: 0561616161
 Mail : Contact@BatiFree.fr

Devis

N° Devis	Date	Code Client
DVS036	16/03/2010	RICHARD

Référence : jld


Richard Didier
 56, rue de la Mairie
 31780 COLOMIERS

Rénovation plomberie avec image

Travaux de rénovation concernant l'électricité de l'appartement.

Sous réserve d'acceptation dans les 8 jours, l'entreprise s'engage à réaliser les travaux dans un délai maximum de 1 mois.

A votre demande le devis a été arrondi à la dizaine d'euro inférieure soit 1 680,00 € TTC.

N°	Description	U.	Qté	Prix Unitaire	Montant H.T.
1	Installation Baignoire				
					
1.1	Tranchée dans matériau dur jusqu'à 10 cm à l'équerre pour encastrement ou engravure, compris rebouchage et	ML	2,500	32,77	81,93

N°	Description	U.	Qté	Prix Unitaire	Montant H.T.
1.2	raccord Tube cuivre écroui ø 16 x 18 mm, posé en distribution intérieure et raccordement d'appareil sanitaire.	ML	3,000	32,87	98,61
1.3	Tube P.V.C. ø 40 mm posé en réseau de vidange d'appareil sanitaire	ML	1,800	23,89	43,00
1.4	Pose Baignoire rectangulaire 170x70 acrylique	U	1,000	500,75	500,75
Total Installation Baignoire			1,000	724,29	724,29
2	Accessoires baignoire				
2.1	Vidage complet chromé pour baignoire avec volant, déverseur d'eau et clapet recouvrant - PORCHER	U	1,000	256,32	256,32
2.2	Mitigeur thermostatique bains/douche Chromé Grohtherm 1000 - GROHE	U	1,000	351,85	351,85
2.3	Ensemble de douche SELECTA / UNICA'B - 3 types de jets - HANS GROHE	U	1,000	261,57	261,57
Total Accessoires baignoire			1,000	869,74	869,74

Taux TVA	Base	Montant
Tva à 5,5	1 592,42	87,58

Total H.T.	1 594,03 €
Remise pour arrondi	-1,61 €
Total H.T. Net	1 592,42 €
TVA	87,58 €
Total T.T.C.	1 680,00 €

Conditions de règlement :
30 % à la commande.
Solde à la fin des travaux.

Bon pour accord

Le Client

L'Entreprise